
ØKONOMICHEF MED POTENTIALE TIL 
CFO SØGES TIL GRENAA HAVN

ET SPÆNDENDE JOB HOS EN AF DANMARKS STØRSTE 
ERHVERVS- OG INDUSTRIHAVNE

Du vil bestride en kernefunktion for havnens fortsatte udvikling ved at sikre solid og stabil styring af 

økonomien i hele koncernen, som repræsenteres af Grenaa Havn A/S og datterselskaberne Driftssel-

skabet Grenaa Havn A/S, Sydhavnen A/S og Anholt Havn A/S. 

VI GIVER DIG MULIGHED FOR UDVIKLING SAMMEN MED OS 
I 2023 præsterede Grenaa Havn rekordresultat for ottende år i træk. En udvikling vi stræber efter at 
fortsætte. Inden længe går vi i gang med at definere vores 2026-2030 strategi, hvilket du bliver en del 
af. Vi giver dig rig mulighed for udvikling i jobbet og understøtter dig, så CFO-positionen på sigt kan 
formes til dig. 

Som en del af ledergruppen får du direkte indflydelse på virksomheden og vores udvikling. Herunder 
udviklingen af virksomhedens økonomiske strategi.  Du får ledelsesansvaret for økonomiafdelingen 
med et team på tre medarbejdere foruden dig. Vi prioriterer uddannelse af elever meget højt, hvorfor der 
på sigt også kan blive plads til en elev på dit hold. Du må, tør og skal udfordre vores eksisterende praksis 
– og sikre en fortsat proaktiv udvikling med mere inddragelse af kunstig intelligens (AI). 
Vores nuværende robotter kan programmeres til endnu flere opgaver. 

OPGAVERNE
• Overordnet dagligt ansvar for koncernens økonomi 

• Regnskabsaflæggelse og rapportering på månedsbasis 

• Aflæggelse af delårs- samt årsregnskab 

• Udarbejdelse og opfølgning på budgetter, incl. likviditet 

• Afrapportering på bestyrelsesmøder, vedr. økonomi 

• Debitor- og kreditorhåndtering herunder bogføring, betaling og opfølgning 

• SKAT, moms og forberedelse til revision 

• Kontakt til revisor og finansielle samarbejdspartnere 

• Lønbogholderi og backup for økonomiafdelingen 

• Optimering ved udnyttelse af kunstig intelligens (AI) og øget anvendelse af vores robotter 

• Indsamling af data til ESG-rapportering 



DIN PROFIL  
Du er både stærk i at analysere tal men i høj grad også i den gode, daglige dialog med dine medar-
bejdere, hvor du kan favne, motivere og udvikle dit team. Du trives i det positive og tætte samarbejde 
med andre, både internt i organisationen og med eksterne samarbejdspartnere. Dertil besidder du den 
naturlige forståelse for at balancere teamets indsats og sammenhængene til den øvrige organisation. 

Du er den der prioriterer, sætter rammer og retning for din afdeling. Du arbejder struktureret, tager 
ansvar og sikrer høj kvalitet i dine leverancer på den ene side og på den anden side tager du gerne stor 
andel i det sociale og vores fælles fredagsmorgenmad.

Din uddannelsesmæssige baggrund er muligvis revisor, cand.merc. eller anden erfaring som regn- 
skabschef eller økonomiansvarlig. Helt lavpraktisk vil det være en fordel, men bestemt ikke et krav, hvis 
du har erfaring med vores finansielle system Business Central. Ganske naturligt er du selvfølgelig også 
vores nye Excel-haj. 

 
ORGANISATIONEN 
Vi har et ønske og en ambition om at være en god arbejdsplads og et godt sted at være. For os er det 
vigtigt, at både arbejdsliv og privatliv går op i en højere enhed. Vi gør meget ud af at tilbyde vores lille 
men stærke organisation på 28 medarbejdere gode forhold. Det indebærer både uddannelse, fleksibilitet 
i hverdagen, trivselsordning til hver enkelt medarbejder og mulighed for hjemmearbejde, når jobbet 
tillader det. Derudover planlægger vi hyggelige personalearrangementer og sociale events. 

ANSÆTTELSESFORHOLD  
Jobbet ønskes besat snarest muligt - men vi venter gerne på den rette. Løn tilbydes i henhold til kvali- 
fikationer og derudover pension og sundhedsforsikring. I jobbet vil du referere til Grenaa Havns CEO.

SEND DIT CV
Rekrutteringsprocessen varetages af People Executive, og har du spørgsmål til stillingen, er du velkom-
men til at kontakte Senior Research Consultant Nanna Bie på tlf. +45 3135 2065.

Send dit CV via linket HER. 
Vi behandler ansøgninger løbende, og alle henvendelser behandles fortroligt. 

Hvis du er mere nysgerrig på os, så ta’ et kig på vores hjemmeside www.grenaahavn.dk og følg med på 
Facebook og LinkedIn.

PARTNERSKABSHAVN FOR EN GRØN VERDEN 2025
Adgangen til havet er det, vi lever af. Grenaa Havn er som Danmarks mest centrale dybvands- 

havn et stolt knudepunkt i midten af Danmark. Som en af Danmarks store industri- og er- 

hvervshavne håndterer vi effektivt gods fra land til vand. Vi er Porten til Kattegat. 

Vi er en spændende virksomhed i vækst og ser hen mod en utrolig spændende fremtid med 

masser af potentiale, bl.a. relateret til de kommende havmølleparker i Kattegat. Du kan vælge 

Grenaa Havn som arbejdsplads af mange årsager. Bæredygtighed og fokus på både miljø, socialt 

ansvar og god ledelsespraksis prioriteres højt, og vi arbejder intenst med det. Det indebærer både 

trivsel, medarbejderinvolvering, sikkerhed på arbejdspladsen, grøn omstilling, efteruddannelse 

og dygtiggørelse. Vores medarbejdere er fundamentet, der er med til at sikre, at vi kan fortsætte 

vores vækst og yder den service og høje fleksibilitet, som vores kunder efterspørger. 

Vi har viljen til at lykkes – kom og bliv en del af Grenaa Havn! 

PORT OF
PARTNERSHIPS
FOR A GREEN WORLD 2025

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1280&ProjectId=146055&DepartmentId=19551&MediaId=5&SkipAdvertisement=False
http://www.grenaahavn.dk
https://www.facebook.com/grenaahavn
https://www.linkedin.com/company/5052287/admin/page-posts/published/

